
RADA GMINY
w Goleszowie

Uchwała Nr XXXVI/257 l97
Rady Gminy w Goleszowie
z dnia 23 grudnia 1997 r.

w sprawie: ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych
na rok 1998.

Na podstawie art.18 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity Dz.U. Nr l3,poz.74 z 1996 r, z późniejszymi zmianami / oraz
art.1 1 ust.l,2 i art.12 ust.4 ustawy z dnia 12 stycmia 1991 r. o podatkach i olatach lokalnych
lDz'U. Nr 9,poz.3I z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy w Goleszowie

uchwa la :

$1

Podatek od środków transportowych wynosi rocznie :

l/ od autobusów o liczbie miejsc do siedzenią łącznie z miejscem
kierowcy:
a./ do 15 miejsc
b/ powyżej l5 do 30 miejsc
cl powyżej 30 miejsc

2/ od samochodów cięŹarowych o ładowności samochodu :

al povtyzĄ 2 t do 4t włącznie
b/ powyżej 4 t do 6 t włącmie
cl powyżej 6tdo8t włącznte
dl powyżej 8 t do 10 t włacznte
el powyżej l0 t do 12 t włącznie
fl powyżej 12 ton

3/ od ciągników siodłowych o nacisku na siodło ciągnika:
a/ do 6 ton włącznie
b/ powyżej 6 ton

4/ od ciągników balastowych

5/ od prryczep i naczep:
al.powyŻej 5 t do 20 ton włącznie
b/ , powyżej 20 t

600'-zł,
9o0,-zł.

|.200,-zł'

650,-zt.
800,-zł'

1.000,.zł.
l.200'-zł'
1,300,-zł'.
1.7o0,-zł.

1.000'-zł.
1.700,-zł.

1.7O0,-zt.

200,-zt.
400,-zł,



ł

s2
oprócz zwolnień od podatku od środków transportowy'ch objętych ustawą zwo|nićz podatku środki transportowe b$ąpe własnoścĘ Gminy.

s3
Stawki podatku od środków tansportowych określone w $ l ninieJszej uchwĄ majązastosowanie od dnia I stycznia l99g r.

L04
Wykonanie uchwĄ povtiuza się ZrzĄowi Gminy.

Traci moc Uchwała naaycmioy * coiJ.on"ie n W{t179l96 zdnie 17 8rudnia 1996 r.w sprawie: ustalenia v''ysokosci stawek podatku od śnrdków frarrsportoulycf,oraz 'wouon oatego podatku na rok 1997.

$6

Podanie niniejszej uchwdy do pubticanęi wiadomolści nastąpi przez wywieszenie natablioach ogłoszen w sołeotwach wchodzących w skład gl#'i.*" ilń'6-- 
-

ogłoszń Urzędu Gminy.


